
Nº DIA HORA PISTA P P EQUIPO

1 21 18:45 1 3 9 x ASPRORODA

2 22 9:00 1 x 2 2 ASPRORODA

3 22 12:45 1 8 0 x ALMASPORT

PUESTO GA GF GC

3º -14 3 17

1º 8 10 2

2º 6 11 5

Nº DIA HORA PISTA P P EQUIPO

1 21 17:30 2 4 4 x ADINA

2 22 9:00 2 1 2 x SAN GINÉS B

3 22 12:45 2 x 4 2 REALIDAD TOLEDO C

PUESTO GA GF GC

2º -1 5 6

3º -2 6 8

1º 3 6 3C.D. SAN GINÉS B 6

EQUIPO PUNTOS

C.D. ADINA 1

C.D. REALIDAD TOLEDO C 1

EQUIPO RESULTADO

REALIDAD TOLEDO C

ADINA

SAN GINÉS B

C.D. AMIAB 4

C.D. ASPRORODA 4

1ª DIVISIÓN - GRUPO B

AMIAB

EQUIPO PUNTOS

C.D. ALMASPORT 0

27º CAMPEONATO REGIONAL DE FÚTBOL SALA - AZUQUECA DE HENARES 2023

1ª DIVISIÓN - GRUPO A

EQUIPO RESULTADO

ALMASPORT

AMIAB



Nº DIA HORA PISTA P P EQUIPO

1º GRUPO B

SAN GINÉS B

2º GRUPO B

ADINA

3º GRUPO B

REALIDAD TOLEDO C

PUESTO

1º

2º

3º

4º

5º

6º

ASCIENDE A DIVISIÓN DE PLATA:

DESCIENDE A 2ª DIVISIÓN:

1ª DIVISIÓN - CRUCES

1

ASPRORODA

3º GRUPO A

ALMASPORT

CLASIFICACIÓN 1ª DIVISIÓN
EQUIPO

AMIAB

2º GRUPO A

0 5x

1º GRUPO A

EQUIPO

1

2

3

23

23

22

12:45

10:15

19:00

2

1

REALIDAD TOLEDO C

ALMASPORT

27º CAMPEONATO REGIONAL DE FÚTBOL SALA - AZUQUECA DE HENARES 2023

RESULTADO


